|Чг3941И323104 |

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 и&С<!Ы 35 ¥ О

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 23.11.2016 № 5387

11 настоящего Порядка, кроме информации,
«а» - «д», формируемой на основе перечня

соответствии с пунктом
указанной в подпунктах
источников доходов Российской Федерации.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В, Авилов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и
ведения перечня источников доходов Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
от 23.11.2016 № 5387 «Об утверждении порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета муниципального образования город
Тула» (далее по тексту - постановление), следующие изменения:

пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Постановление вступает в силу со дня подписания за исключением

пункта 12 приложения к настоящему постановлению, вступающего в силу с
1 января 2022 года и применяющегося к правоотношениям, возникающим
при исполнении бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов.»,

пункт 25 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«25. Реестры источников доходов бюджета города, представляемые

одновременно с проектами решений Тульской городской Думы «О бюджете
муниципального образования город Тула на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов», «О бюджете муниципального образования город Тула на
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», «О бюджете
муниципального образования город Тула на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов», «О бюджете муниципального образования город Тула на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», формируются в

0 0 6 2 6 5